PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 7401/2022

Assunto: Colocação de iluminação em terreno de propriedade da Prefeitura que faz divisa pelo lado

direito da Casa do Curativo, na altura do nº 2820 da Rodovia Geraldo Scavone, no Parque

Califórnia.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à colocação de iluminação no terreno de

propriedade da Prefeitura que faz divisa pelo lado direito da Casa do Curativo, na altura

do nº 2820 da Rodovia Geraldo Scavone, no Parque Califórnia.

O local é muito escuro e a entidade teme por questões de segurança, haja

vista que já foram vítimas de diversos assaltos e depredações.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 11 de outubro de 2022.

DUDI
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado